
27. Lions-Benefiz-Turnier (JW) - 16.07.2023
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

GCH 1-18 Herren: gelb Par: 73 Slope: 128 Course: 73.7
Damen: rot Par: 73 Slope: 129 Course: 74.2 Stand: 28.07.23, 10:19 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Damen
1 1 Emmerich, Sophie GC Herzogenaurach   5,0/  7  34  41 75/4,8

2 Groß, Sabine GC Herzogenaurach   2,5/  4  31  35 78/2,7
3 Kolb, Sylke GC Herzogenaurach   9,8/ 12  26  38 83/9,7
4 Höfer, Christina Gera, GC   9,6/ 12  25  35 86/9,6
5 Rosin, Pimploy GC Herzogenaurach  10,2/ 13  24  36 86/9,9

Brutto Herren
1 1 Stuckenberger, Laurence GC Herzogenaurach   1,0/  2  31  33 78/1,1

2 Boettcher, Rohan GC Herzogenaurach  -0,6/  0  30  30 79/-0,4
3 Leverenz, Lars GC Herzogenaurach   2,3/  3  29  31 81/2,6
4 Hoffbauer, Julian GC Herzogenaurach   5,9/  7  28  35 81/6,0
* Sprigade, Andreas GC Herzogenaurach   5,4/  7  28  35 81/5,4

Netto Damen
1 Emmerich, Sophie GC Herzogenaurach   5,0/  7  34  41 75/4,8

1 2 Kittel, Carolin Puschendorf, GA  35,6/ 42   9  40 111/30,2
3 Scholl, Tanja GC Herzogenaurach  14,3/ 18  22  38 89/13,9
* Kolb, Sylke GC Herzogenaurach   9,8/ 12  26  38 83/9,7
5 Reichelsdorfer, Sandra GC Herzogenaurach  33,6/ 40   7  37 112/33,6
* Hesse, Karin GC Herzogenaurach  21,4/ 26  16  37 98/21,3
7 Rosin, Pimploy GC Herzogenaurach  10,2/ 13  24  36 86/9,9
8 Hirzel, Heike Hochstatt, GC  32,7/ 39   5  35 113/32,0
* Höfer, Christina Gera, GC   9,6/ 12  25  35 86/9,6
* Groß, Sabine GC Herzogenaurach   2,5/  4  31  35 78/2,7

11 Sonntag, Sieglinde Bayreuth, GC  17,4/ 21  16  34 96/17,4
* Koch, Hanna-Sophie GC Herzogenaurach  13,8/ 17  20  34 92/13,8

13 Petrick, Mara GC Herzogenaurach  20,8/ 25  11  33 101/20,8
* Guntermann, Anke Erlangen, GC  25,8/ 31   8  33 107/25,8
* Maisel, Ursula GC Herzogenaurach  19,4/ 23  13  33 99/19,4

16 Vischer, Stefanie GC Herzogenaurach  21,7/ 26  11  32 103/21,9
* Köhler, Verena Bruchsal, GC  31,5/ 37   5  32 114/31,5

18 Wild, Margarete GC Herzogenaurach  12,0/ 15  16  31 93/12,3
19 Kummer, Andrea Puschendorf, GA   6,8/  9  20  29 89/6,8
20 Malessa, Petra GC Herzogenaurach  19,5/ 23  12  28 104/19,5

* Katzer, Rita GC Herzogenaurach  23,7/ 28   9  28 109/23,7
22 Zenger, Therese GC Herzogenaurach  26,5/ 31   5  26 114/26,5
23 Dittrich, Delia Velderhof, G&CC  20,9/ 25   6  23 111/20,9
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27. Lions-Benefiz-Turnier (JW)-16.07.2023, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 28.07.23, 10:19 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Netto Herren
1 1 Keyhl, Michael Erlangen, GC  49,0/ 56   7  59 106/36,6

2 Hirzel, Klaus Hochstatt, GC  32,1/ 37  14  49 97/16,6
3 Reichelsdorfer, Jörg GC Herzogenaurach  35,1/ 40  10  42 107/34,7
4 Schernich, Josef GC Herzogenaurach  23,3/ 27  14  41 95/22,5
* Guntermann, Ralf Erlangen, GC  30,5/ 35   7  41 103/30,0
6 Dolezal, Michael Ausland-Gast  26,5/ 31  17  40 100
7 Buhmann, Lyle GC Herzogenaurach  24,1/ 28  16  39 98/23,6
8 Fehre, Niels GC Herzogenaurach  47,1/ 54   5  38 125/45,9
9 Assenbaum, Karlheinz Rothenburg, GP  24,5/ 28  12  37 100/24,0
* Maar, Luca GC Herzogenaurach  13,1/ 16  22  37 88/12,9

11 Berg, Alfred GC Herzogenaurach  18,0/ 21  18  36 94/17,7
* Dramac, Jozo GC Herzogenaurach  31,8/ 37   8  36 110/31,8

13 Hoffbauer, Julian GC Herzogenaurach   5,9/  7  28  35 81/6,0
* Sprigade, Andreas GC Herzogenaurach   5,4/  7  28  35 81/5,4
* Röß, Stephan GC Herzogenaurach  15,3/ 18  19  35 92/15,8
* Schäfer, Falk Gera, GC   8,8/ 11  25  35 85/9,1

17 Gün, Ibrahim GC Herzogenaurach  13,6/ 16  18  34 91/14,0
* Köhler, Henry Bruchsal, GC  22,0/ 26  15  34 101/22,0
* Weiß, Dr. Werner Schwanhof, GC  14,9/ 18  18  34 93/14,9
* Kloosterman, René GC Herzogenaurach   8,0/ 10  25  34 85/7,9

21 Wilfurth, Dr. Konrad Schwanhof, GC  21,5/ 25  12  33 101/22,5
* Schraner, Stefan GC Herzogenaurach  54,0/ 62   3  33 135/53,0
* Vorauer, Jürgen Klagenfurt-Seltenhei  15,9/ 19  16  33 95
* Stuckenberger, Laurence GC Herzogenaurach   1,0/  2  31  33 78/1,1

25 Freund, Roland GC Herzogenaurach   8,8/ 11  21  32 88/8,8
* Sonntag, Jochen Bayreuth, GC  15,2/ 18  16  32 95/15,2
* Wild, Tom GC Herzogenaurach  18,6/ 22  14  32 99/18,7
* Uebler, Klaus GC Herzogenaurach   7,7/  9  24  32 86/8,5
* Rosin, Ralf GC Herzogenaurach  14,3/ 17  17  32 94/14,3

30 Trzcinski, Olaf Steigerwald, GC  31,7/ 37   8  31 115/31,7
* Leverenz, Lars GC Herzogenaurach   2,3/  3  29  31 81/2,6
* Malessa, Matthias GC Herzogenaurach  23,7/ 28  10  31 106/24,9

33 Boettcher, Rohan GC Herzogenaurach  -0,6/  0  30  30 79/-0,4
* Schiwon, Niklas GC Herzogenaurach   7,3/  9  21  30 88/7,7
* Wachtler, Thomas GC Herzogenaurach  12,5/ 15  18  30 94/12,9

36 Krauß, Jürgen Bayreuth, GC  22,3/ 26  10  29 106/22,3
* Loisel, Arnaud GC Herzogenaurach  13,8/ 16  13  29 96/13,8
* Schug, Helmut GC Herzogenaurach  12,5/ 15  16  29 95/13,7

39 Friedel, Eckhard GC Herzogenaurach  16,2/ 19  15  28 100/16,6
40 Seeberger, Uwe Krugsdorf  30,4/ 35   4  27 117/30,4

* Gebhardt, Dieter GC Herzogenaurach  29,4/ 34   5  27 116/29,4
42 Wolfrum, Hans-Heinrich GC Herzogenaurach  26,5/ 31   6  26 114/26,5
43 Dürrbeck, Bernd GC Herzogenaurach  10,1/ 12  15  25 96/10,1
44 Perplies, Heinz W. GC Herzogenaurach  22,9/ 27   5  24 112/23,9

* Gumbrecht, Dieter GC Herzogenaurach   7,8/ 10  16  24 95/8,4
46 Schmidt, Dr. Hartmut GC Herzogenaurach  28,5/ 33   2  23 119/28,5
47 Staudt, Erwin Stuttgarter GC Solit  21,2/ 25   4  22 112/21,2
48 Kuhr, Dr. Matthias GC Herzogenaurach  15,5/ 18   7  21 106/15,7
49 Lauermann, Dr. Joachim VcG  26,0/ 30   3  19 120/26,0
50 Grimme, Dr. Rainer Bayreuth, GC  27,4/ 32   1  17 124/27,4
51 Kummert, Reinhold Schwanhof, GC  17,1/ 20   4  15 114/16,5

* Gaal, Dirk GC Herzogenaurach  14,5/ 17   6  15 111/16,2

Longest Drive Damen
1 Kolb, Sylke GC Herzogenaurach   9,8/ 12 83/9,7
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27. Lions-Benefiz-Turnier (JW)-16.07.2023, Ergebnisliste-WHS® - Stand: 28.07.23, 10:19 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Longest Drive Herren
1 Röß, Stephan GC Herzogenaurach  15,3/ 18 92/15,8

Nearest-to-the-Pin Damen
1 Kittel, Carolin Puschendorf, GA  35,6/ 42 0,32 m 111/30,2

Nearest-to-the-Pin Herren
1 Schernich, Josef GC Herzogenaurach  23,3/ 27 1,20 m 95/22,5

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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